
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2013/9 du 25 mai 2013, Page 1565.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Commissariat général
au développement durable

Météo-France

Décision du 26 avril 2013 portant modification de la décision du 20 juin 2011 relative à la création
de comités techniques spéciaux de service au sein de l’établissement public Météo-France

NOR : DEVD1310909S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le président-directeur général de Météo-France, 
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret no 93-861 du 18 juin 1993 modifié portant création de l’établissement public Météo-
France ;

Vu le décret no 2011-184 du 15 février 2011 relatif aux comités techniques dans les administrations
et les établissements publics de l’État ;

Vu l’arrêté du 17 juin 2011 portant création du comité technique d’établissement public de Météo-
France ;

Vu la décision du 20 juin 2011 portant création de comités techniques spéciaux de service au sein
de l’établissement public Météo-France ;

Vu l’avis du comité technique paritaire central de Météo-France en date du 21 mars 2011 ;
Vu l’avis du comité technique spécial de service placé auprès du président-directeur général de

Météo-France en date du 9 avril 2013 ;
Vu l’avis du comité technique spécial de service placé auprès du directeur du commerce et de la

communication en date du 11 avril 2013, 

Décide :

Article 1er

La ligne 6 du tableau de l’article 1er de la décision du 20 juin 2011 susvisée est modifiée comme
suit : à la place de : « directeur du commerce et de la communication », lire : « directeur central des
activités commerciales ».

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable et de l’énergie.

Fait le 26 avril 2013.

Pour le président-directeur général
et par délégation : 

La directrice des ressources humaines,
Y. FERRY-DELÉTANG


		2013-06-04T12:39:43+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




